
RIUNIONE REGIONALE TRIPLO-LUNGO A/J/P/S M/F
INDOOR OPEN - Saronno, 12 Febbraio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 12/02 - 17:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 12 Febbraio 2023 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 RAGUSA Isabella 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.55 811

1°: 5.50  2°: 5.39  3°: 5.37    4°: X  5°: 5.19  6°: 5.55   

2 126 ROSA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.56 545

1°: 4.56  2°: 4.53  3°: X                    

3 117 RAMELLA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.43 510

1°: 4.43  2°: 4.29  3°: 4.31                    

4 37 COLOMBO Giulia 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.39 499

1°: X  2°: 4.39  3°: 3.78                    

5 14 BON Sara 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.37 494

1°: 4.30  2°: 4.01  3°: 4.37                    

6 17 BONOMELLI Paola 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.37 494

1°: 3.38  2°: 4.37  3°: 4.20                    

7 42 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 4.31 478

1°: 4.31  2°: 4.28  3°: 4.24                    

8 9 BERTOCCHI Flavia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.31 478

1°: 4.31  2°: 4.16  3°: 4.20                    

9 90 MIGLIETTI Benedetta 2003 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.26 465

1°: 4.26  2°: 4.09  3°: 4.25                    

10 13 BON Sofia 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.26 465

1°: 3.86  2°: 4.20  3°: 4.26                    

11 71 GIORDANO Francesca 2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.04 405

1°: 4.04  2°: 3.77  3°: 3.86                    

12 49 DIAZ URRA Thais 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.04 405

1°: 4.04  2°: 3.74  3°: 3.11                    

13 94 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.99 392

1°: 3.83  2°: 3.99  3°: 3.97                    

14 70 GIACOMELLO Chiara 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.88 362

1°: X  2°: 3.74  3°: 3.88                    

15 11 BOCCALI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.88 362

1°: X  2°: X  3°: 3.88                    

16 51 FACCHINI Giorgia 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.77 333

1°: 3.70  2°: 3.77  3°: 3.69                    

17 138 SIMONI Irene 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.64 298

1°: X  2°: 3.64  3°: X                    

18 147 ZENI Chiara 2004 JF CO001 OSHA A.S.D. 3.52 266

1°: 2.99  2°: 2.88  3°: 3.07    4°: 3.52  5°: 3.42  6°: X   

19 15 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.13 161

1°: 3.13  2°: 3.06  3°: 3.12                    

20 128 ROSTAGNO Claudia 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.78 67

1°: 2.38  2°: 2.67  3°: 2.78                    

  24 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 12 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 SIANI Sahane Charlotte 2000 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.43 779

1°: X  2°: X  3°: 5.15    4°: 5.15  5°: 3.71  6°: 5.43   

2 87 MARE Amiratou 1997 SF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.16 706

1°: X  2°: 5.11  3°: X    4°: 5.16  5°: 5.15  6°: 5.04   

3 140 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.10 690

1°: 5.10  2°: 4.88  3°: 4.90    4°: 3.47  5°: X  6°: X   

4 64 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.07 682

1°: X  2°: X  3°: 5.00    4°: 5.07  5°: 4.90  6°: X   

5 29 CARRESE Claudia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 5.05 677

1°: 4.90  2°: 4.90  3°: X    4°: 4.99  5°: 5.05  6°: X   

6 36 COLOMBO Roberta Sara 1973 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.03 672

1°: 5.03  2°: 4.83  3°: 4.76    4°: 4.79  5°: 4.77  6°: 4.84   

7 142 VIANELLI Martina 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.97 655

1°: X  2°: 4.55  3°: 4.89    4°: 4.75  5°: 4.60  6°: 4.97   

8 121 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.79 607
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1°: 4.79  2°: 4.64  3°: 4.58                    

9 85 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 4.71 586

1°: 4.59  2°: 4.62  3°: 4.71                    

10 39 COLUSSI Ilary 2006 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 4.70 583

1°: 4.66  2°: 4.61  3°: 4.70                    

11 137 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 4.68 577

1°: X  2°: 4.39  3°: 4.68                    

12 40 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.62 561

1°: 4.56  2°: 4.50  3°: 4.62                    

13 67 GAMBA Aurora 2006 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.62 561

1°: X  2°: X  3°: 4.62                    

14 47 DE RIZ Chiara 2005 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 4.55 543

1°: 4.55  2°: 4.25  3°: X                    

15 119 RAPALLO Sara 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.50 529

1°: 4.38  2°: 4.45  3°: 4.50                    

16 133 SALA Tessa 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4.44 513

1°: 4.38  2°: 4.11  3°: 4.44                    

17 57 FERRARI Giulia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.41 505

1°: 4.37  2°: X  3°: 4.41                    

18 12 BON Giulia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.36 491

1°: 4.36  2°: 4.34  3°: 4.27                    

19 45 DABO Bineta Battistin 2004 JF NO053 PODISTICA ARONA 4.21 451

1°: 4.21  2°: 4.17  3°: 3.93                    

  113 RABEZZANA Chiara 2005 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 RAGUSA Isabella 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.55 811

2 136 SIANI Sahane Charlotte 2000 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.43 779

3 87 MARE Amiratou 1997 SF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.16 706

4 140 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.10 690

5 64 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.07 682

6 29 CARRESE Claudia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 5.05 677

7 36 COLOMBO Roberta Sara 1973 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.03 672

8 142 VIANELLI Martina 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.97 655

9 121 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.79 607

10 85 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 4.71 586

11 39 COLUSSI Ilary 2006 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 4.70 583

12 137 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 4.68 577

13 40 COMI Camilla 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.62 561

14 67 GAMBA Aurora 2006 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.62 561

15 126 ROSA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.56 545

16 47 DE RIZ Chiara 2005 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 4.55 543

17 119 RAPALLO Sara 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.50 529

18 133 SALA Tessa 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4.44 513

19 117 RAMELLA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.43 510

20 57 FERRARI Giulia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.41 505

21 37 COLOMBO Giulia 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.39 499

22 14 BON Sara 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.37 494

23 17 BONOMELLI Paola 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.37 494

24 12 BON Giulia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.36 491

25 42 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 4.31 478

26 9 BERTOCCHI Flavia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.31 478

27 90 MIGLIETTI Benedetta 2003 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.26 465

28 13 BON Sofia 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.26 465

29 45 DABO Bineta Battistin 2004 JF NO053 PODISTICA ARONA 4.21 451

30 71 GIORDANO Francesca 2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.04 405

31 49 DIAZ URRA Thais 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.04 405

32 94 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.99 392

33 70 GIACOMELLO Chiara 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.88 362

34 11 BOCCALI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.88 362

35 51 FACCHINI Giorgia 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.77 333

36 138 SIMONI Irene 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.64 298

37 147 ZENI Chiara 2004 JF CO001 OSHA A.S.D. 3.52 266

38 15 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.13 161

39 128 ROSTAGNO Claudia 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.78 67

  113 RABEZZANA Chiara 2005 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS  

  24 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  



RIUNIONE REGIONALE TRIPLO-LUNGO A/J/P/S M/F
INDOOR OPEN - Saronno, 12 Febbraio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Donne - RISULTATI 12/02 - 17:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 12 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 RAMELLA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.25 507

1°: 9.76  2°: 10.25  3°: 10.05    4°: -  5°: 10.05  6°: 10.09   

2 28 CARRESE Claudia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10.18 496

1°: 9.39  2°: 10.18  3°: 10.11                    

3 63 GALBIATI Claudia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.05 477

1°: X  2°: X  3°: 10.05                    

4 101 PARIS Silvia 2004 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.77 435

1°: 9.65  2°: X  3°: 9.77                    

5 25 CANOVA Martina 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.62 412

1°: 9.46  2°: 9.61  3°: 9.62                    

6 35 CLERICI Camilla 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.49 392

1°: 9.49  2°: 8.44  3°: 9.19                    

7 80 LINGERI Alice 2007 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.47 389

1°: 9.28  2°: 9.33  3°: 9.47                    

8 18 BORDON Gaia 2007 AF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.33 368

1°: 9.12  2°: 8.91  3°: 9.33                    

9 127 ROSTAGNO Claudia 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.62 258

1°: 8.62  2°: X  3°: X                    

10 27 CARRERA Federica 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.15 184

1°: 8.15  2°: 8.12  3°: X                    

11 146 YON Sophie 2007 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.70 113

1°: 7.70  2°: 7.70  3°: 7.46                    

  104 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NM  

1°: X  2°: X  3°: -                    

  23 CAFFULLI Anna 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 12 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 CHALLANCIN Corinne 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.07 909

1°: 12.62  2°: 12.64  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 13.07   

2 76 LA TELLA Silvia 1995 SF VA394 ATL. ARCISATE 12.06 769

1°: 12.06  2°: X  3°: 11.86    4°: X  5°: X  6°: X   

3 82 LUONI Benedetta 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.86 597

1°: 10.77  2°: 10.86  3°: 10.50    4°: 10.21  5°: 10.36  6°: X   

4 69 GELMOTTO Giorgia 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.37 524

1°: 10.37  2°: 10.06  3°: 9.99    4°: 9.77  5°: 9.83  6°: X   

5 115 RAIA Livia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.36 523

1°: 10.17  2°: 10.36  3°: 9.73    4°: 10.04  5°: 10.14  6°: X   

6 19 BRUNOD Fabienne 2004 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.29 513

1°: X  2°: X  3°: 10.29    4°: X  5°: X  6°: 10.10   

7 116 RAMBALDINI Gloria 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.28 511

1°: 10.28  2°: 9.57  3°: 10.14    4°: 10.02  5°: X  6°: X   

8 68 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.24 505

1°: 9.60  2°: 10.12  3°: 10.24                    

9 4 BALBO Giorgia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA 10.20 499

1°: X  2°: 10.20  3°: X                    

9 120 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.20 499

1°: X  2°: X  3°: 10.20                    

11 46 DAMONTE Beatrice 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.84 445

1°: 9.51  2°: 9.47  3°: 9.84                    

12 141 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.67 420

1°: X  2°: 9.67  3°: X                    

13 72 GIORDANO Francesca 2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.66 418

1°: X  2°: 9.64  3°: 9.66                    

14 143 VIANELLI Martina 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.53 398

1°: X  2°: 9.53  3°: 9.39                    

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 33 CHALLANCIN Corinne 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.07 909

2 76 LA TELLA Silvia 1995 SF VA394 ATL. ARCISATE 12.06 769

3 82 LUONI Benedetta 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.86 597

4 69 GELMOTTO Giorgia 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.37 524

5 115 RAIA Livia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.36 523

6 19 BRUNOD Fabienne 2004 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.29 513

7 116 RAMBALDINI Gloria 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.28 511

8 118 RAMELLA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.25 507

9 68 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.24 505

10 120 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.20 499

10 4 BALBO Giorgia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA 10.20 499

12 28 CARRESE Claudia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10.18 496

13 63 GALBIATI Claudia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.05 477

14 46 DAMONTE Beatrice 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.84 445

15 101 PARIS Silvia 2004 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.77 435

16 141 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.67 420

17 72 GIORDANO Francesca 2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.66 418

18 25 CANOVA Martina 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.62 412

19 143 VIANELLI Martina 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.53 398

20 35 CLERICI Camilla 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.49 392

21 80 LINGERI Alice 2007 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.47 389

22 18 BORDON Gaia 2007 AF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.33 368

23 127 ROSTAGNO Claudia 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.62 258

24 27 CARRERA Federica 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.15 184

25 146 YON Sophie 2007 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.70 113

  104 PEDUCCI Noemi 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NM  

  23 CAFFULLI Anna 2007 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE TRIPLO-LUNGO A/J/P/S M/F
INDOOR OPEN - Saronno, 12 Febbraio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI 12/02 - 17:24

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 12 Febbraio 2023 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.44 822

1°: 13.68  2°: 13.87  3°: 13.75    4°: 11.48  5°: 13.94  6°: 14.44   

2 20 BRUSCHI Diego 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.90 765

1°: 13.31  2°: 13.43  3°: 13.63    4°: 13.68  5°: 13.73  6°: 13.90   

3 62 FUMAGALLI Alessandro 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.87 655

1°: X  2°: 12.87  3°: X    4°: -  5°: -  6°: 12.80   

4 65 GALBUSERA FON Achille K 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.84 652

1°: 11.93  2°: X  3°: 12.59    4°: 12.84  5°: 12.69  6°: 12.31   

5 98 PAGANINI Hanumantha 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.76 643

1°: 11.93  2°: X  3°: 12.45    4°: 12.57  5°: 12.76  6°: 12.74   

6 22 CAFASSO Federico 2006 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.73 640

1°: X  2°: 12.51  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 12.73   

7 5 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.58 623

1°: 11.97  2°: X  3°: 12.20    4°: 12.25  5°: 11.87  6°: 12.58   

8 6 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 12.54 619

1°: 11.36  2°: X  3°: 12.51    4°: X  5°: X  6°: 12.54   

9 30 CARUGGI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.19 580

1°: 12.19  2°: 12.09  3°: X                    

10 21 BUA Tiziano 1975 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12.09 569

1°: 12.09  2°: 11.98  3°: X                    

11 110 POGGIOLI Giorgio 1961 SM60 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.19 355

1°: 10.19  2°: -  3°: -                    

  58 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  93 MORETTI Luca 2000 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  132 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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